
Канцелариски 

столици 



klever.com.mk

СЕРИЈА ЕРГОНОМСКИ СТОЛОВИ SNOW

40101003**

40101203**

S259

66 
светло 

сив

36 
светло 

сив

65
Црна

35
Црн

67 
темно 

син

37 
темно 

син

64 
светло 

син

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ **ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛ SNOW BLACK MРАБОТЕН СТОЛ SNOW BLACK W

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ SNOW BLACK HB

 » Механизам за лулање.

 » Прилагодлива лумбална потпора. 
Наслон за глава обложен со мека 
еко-кожа.

 » Прилагодлива висина на седење.

 » Заклучете во работна позиција.

 » 3D потпирачи за раце со меки 
полиуретански влошки.

 » Седиште од висококвалитетна пена, 
обложено со квалитетен текстил.

 » Потпирач за рака, тапациран 
со мрежен материјал што дише.

 » Стабилна петокрака.

04   
свеетло 

сив

03 
Црн

05 
темно 

сив

55 
светло 

син

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА



Метални канцелариски ормари

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ SNOW HB

СЕРИЈА ЕРГОНОМИЧНИ СТОЛОВИ SNOW

РАБОТЕН СТОЛ SNOW W ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛ SNOW M

S213

S211
S268

91
црвен

90
Црн

92 
зелен

93 
светло 

син

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

17 
црвен

16  
Црн

18 
зелен

19 
светло 

син

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

32  
црвен

31 
црн

33 
зелен

34 
светло 

син

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

 » Мултифункционален механизам.

 » Бела рамка.

 » Прилагодлива лумбална потпора.

 » Прилагодлива висина на седење.

 » Заклучете во работна позиција.

 » Наслон за глава обложен со мека еко-кожа.

 » Прилагодлива длабочина на седиштето.

 » 3D потпирачи за раце со меки 
полиуретански влошки.

 » Седиште од висококвалитетна пена, 
тапацирано со квалитетен текстил.

 » Потпирач за грб изработен од мрежест 
материјал што дише.

 » Петокрака во бела боја.

 » Хромирана рамка тип „санка“ и елегантен потпирач за грб со бела пластична рамка. 

Мulti-Function механизам

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА



klever.com.mk

Weight Sensitive механизам

 » Тежински чувствителен механизам за 
автоматско прилагодување на силата на 
лулање според тежината на седечката

 » Прилагодлива лумбална потпора.

 » Прилагодлива длабочина на седиштето.

 » 3D потпирачи за раце со меки 
полиуретански влошки.

 » Седиште изработено од висококвалитетна 
пена, обложена со текстил

 » Потпирач за грб изработен од 
мрежа за циркулација на воздухот.

 » Хромирана петокрака.

РАБОТЕН СТОЛ ALCANTO W

40101202**

61

60

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

СЕДИШТЕ ПОТПИРАЧ ЗА ГРБ

62

ЕРГОНОМСКИ СТОЛ GROVE 
Weight Sensitive механизам

***ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

087

СЕДИШТЕПОТПИРАЧ ЗА ГРБ

118

088

119

4010200***

 » Анатомски потпирач за грб направен 
целосно од висококвалитетен материјал 
што дише.

 » 3D прилагодливи потпирачи за раце.

 » Прилагодлива висина на седење.

 » Прилагодлива длабочина на седиштето.

 » Лумбална поддршка.

 » Механизам чувствителен на тежина, кој 
овозможува заклучување во 4 работни 
позиции и автоматско прилагодување 
на силата на лулање според тежината 
на корисникот.

120

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА



Метални канцелариски ормари

ЕРГОНОМСКИ СТОЛ TECH@MAX

4010200095

црн

 » Лумбална поддршка.

 » Потпирач за глава.

 » Прилагодлив 
длабочина на седиштето.

 » Прилагодлива висина 
на потпирачот за грб.

 » 3D потпирачи за раце.

 » Мултифункционален механизам 
кој овозможува столчето да се 
заклучи во работна позиција.

 » Седиште и потпирачот за 
грб изработени од мрежест 
материјал што дише.

 » Хромирана петокрака.

Мulti-Function механизам

250

ЕРГОНОМСКИ СТОЛ TECH@PRO

 » Лумбална поддршка.

 » Прилагодлив потпирач за глава.

 » Прилагодлива длабочина на седиштето.

 » Прилагодлива висина на потпирачот за грб.

 » 3D потпирачи за раце.

 » Мултифункционален механизам кој овозможува столчето да 
се заклучува на различни работни позиции.

 » Седиште со анатомски кривини, тапацирано со квалитетна 
ткаенина.

 » Потпирач за грб изработен од мрежест материјал што дише.

 » Хромирана петокрака.

Мulti-Function механизам

250

S254

црн

***ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

71

СЕДИШТЕПОТПИРАЧ ЗА ГРБ

63

72

73

40102003**

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА



klever.com.mk

S229

црн
S229

сив

ЕРГОНОМСКИ СТОЛ TECH@LINE

 » Лумбална поддршка.

 » Потпирач за глава.

 » Прилагодлива длабочина на седиштето.

 » Прилагодлива висина на потпирачот за грб.

 » 3D потпирачи за раце.

 » Мултифункционален механизам кој овозможува 
столчето да се заклучува во 3 работни позиции.

 » Седиште и потпирачот за грб направени од дише 
мрежеста ткаенина.

 » Хромирана петокрака.

Мulti-Function механизам

250

ЕРГОНОМСКИ СТОЛ TECH@GAMES
Мulti-Function механизам

 » Лумбална поддршка.

 » Потпирач за глава.

 » Прилагодлива длабочина на седиштето.

 » Прилагодлива висина на потпирачот за грб.

 » 3D потпирачи за раце.

 » Мултифункционален механизам кој овозможува столчето да 
се заклучува на различни работни позиции.

 » Седиште обложено со квалитетна ткаенина.

 » Потпирач за грб изработен од мрежест материјал што дише

 » Хромирана петокрака.

250

4010200160

црн***ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

75

СЕДИШТЕПОТПИРАЧ ЗА ГРБ

76

77

40102003**

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА



Метални канцелариски ормари

ЕРГОНОМСКИ СТОЛ TECH@STYLE

 » Лумбална поддршка.

 » Потпирач за глава.

 » Прилагодлива висина на потпирачот за грб.

 » 3D потпирачи за раце.

 » Мултифункционален механизам кој овозможува 
столчето да се заклучува во 3 работни позиции.

 » Седиште и потпирачот за грб изработени од 
мрежест материјал што дише.

 » Хромирана петокрака.

Мulti-Function механизам

S217

црн

 » Лумбална поддршка.

 » Потпирач за глава.

 » Прилагодлива висина на потпирачот за грб.

 » 2D прилагодливи потпирачи за раце.

 » Мултифункционален механизам кој овозможува 
столчето да се заклучи во работна позиција.

 » Седиште и потпирачот за грб изработени од 
мрежест материјал што дише.

 » Стабилна петокрака.

ЕРГОНОМСКИ СТОЛ TECH@SMART
Мulti-Function механизам

S218

црн

S218

црвен

250

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

250

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА



klever.com.mk

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ LUXE CHROME HB

Мulti-Function механизам

 » Прилагодлива лумбална потпора.

 » Прилагодлив потпирач за глава, 
обложена со мека еко-кожа.

 » Прилагодлива длабочина на седиштето.

 » 3D потпирачи за раце.

 » Мултифункционален механизам, 
овозможување заклучување 
на столот на 3 работни позиции.

 » Седиште со анатомски кривини, 
обложена со текстил

 » Потпирач за рака направен од 
мрежен материјал што дише.

 » Хромирана петокрака.

 » Лумбална поддршка.

 » Непречено прилагодување на 
висината на седиштето.

 » Прилагодлива сила на замавнување.

 » Тапациран потпирач за глава

 » Седиште од полиуретанска пена и 
квалитетен текстил.

 » Направен потпирач за рака 
од материјал што дише.

4010140357

црн

Механизам за 
лулање

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ FEDO HB

S264

34

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

СЕДИШТЕ ПОТПИРАЧ ЗА ГРБ

35

120120

РАБОТЕН СТОЛ BRIXXEN W

 » Прилагодлива лумбална потпора.

 » 2D прилагодливи потпирачи за раце 
со меки полиуретански влошки.

 » Тапациран потпирач за глава 
со мека еко-кожа.

 » Механизам за лулање со  
регулатор за отпор.

 » Непречено прилагодување на висината на седиштето.

 » Седиште од полиуретанска пена, 
обложена со квалитетен текстил.

 » Потпирач за грб изработен од мрежест материјал што дише.

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ BRIXXEN HB

Механизам за 
лулање

Механизам за 
лулање

S261

401

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 
СЕДИШТЕ ПОТПИРАЧ ЗА ГРБ

400

402

S222

32

33

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 
СЕДИШТЕ ПОТПИРАЧ ЗА ГРБ

31

120

СЕРИЈА ЕРГОНОМСКИ СТОЛОВИ BRIXXEN

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА



Метални канцелариски ормари

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ BERRY HB

СЕДИШТЕ ПОТПИРАЧ ЗА ГРБ

29

28

30

31

32

33

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

S210

Механизам за 
лулање

 » Лумбална поддршка.

 » Фиксни потпирачи за раце.

 » Наслон за глава обложен со мека еко-
кожа.

 » Механизам за лулање со регулатор за 
отпор.

 » Прилагодување на висината на седењето.

 » Седиште од полиуретанска пена, 
обложено со квалитетен текстил.

 » Потпирач за грб изработен од мрежест 
материјал што дише.

120

Механизам за 
лулање

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ SPIKE 13 HB

40101404**

45 
виолетов

44
црн

46 
светло- 

син

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

 » Ергономско седиште и потпирач за грб, 
тапацирани со висококвалитетна ткаенина.

 » Непречено прилагодување на висината на 
седењето.

 » Способност за заклучување во работна 
позиција.

 » Фиксирани потпирачи за раце во форма 
на Т.

 » Прилагодување на силата на лулање според 
тежината на корисникот.

 » Црна петокрака.

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

120

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА



klever.com.mk

Механизам за 
лулање

120

4010140440

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ  
JOY 004 HB

 » Седиште од висококвалитетна 
пена, обложено со квалитетен 
текстил.

 » Потпирач за грб изработен од 
мрежест материјал што дише.

 » Стабилна петокрака.

 » Потпирач за глава.

 » Непречено прилагодување на 
висината на седењето.

 » Способност за заклучување во 
работна позиција.

 » Фиксни потпирачи за раце во 
облик на Т.

 » Прилагодување на силата на 
лулање според тежината на 
корисникот.

Механизам за 
лулање

120

4010120355

РАБОТЕН СТОЛ  
JOY 001 W

 » Седиште од висококвалитетна 
пена, обложено со квалитетен 
текстил.

 » Потпирач за грб изработен од 
мрежест материјал што дише.

 » Стабилна петокрака.

 » Непречено прилагодување на 
висината на седењето.

 » Способност за заклучување во 
работна позиција.

 » Фиксирани потпирачи за раце 
во форма на Т.

 » Прилагодување на силата на 
лулање според тежината на 
корисникот..

 » Црна петокрака.

 » 2D прилагодливи потпирачи за раце  
со меки полиуретански влошки.

 » Прилагодлива длабочина на седиштето.

 » Лумбална поддршка.

 » Седиштето е изработено  
од висококвалитетна пена,  
тапациран со квалитетен 
текстил.

 » Потпирачот за грб е тапациран со мрежен  
материјал што дише.

 » Мултифункционален механизам кој овозможува заклучување 
на столот во 3 работни позиции.

 » Седиште изработено од висококвалитетна 
 пена, тапацирано со квалитетен текстил.

 » Потпирач за грб изработен од мрежест материјал 
 што дише.

 » Стабилна петокрака.

 » Непречено прилагодување на  
висината на седењето.

 » Способност за заклучување  
во работна позиција.

 » Фиксни потпирачи за раце.

 » Прилагодување на силата на лулање според тежината на корисникот.

 » Црна петокрака.

4010120334

црн

Multi-Function механизам

РАБОТЕН СТОЛ PRIMO W
Multi-Механизам за лулање

РАБОТЕН СТОЛ SMARTY 02

120 120
40101203**

82

83

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 
СЕДИШТЕ ПОТПИРАЧ ЗА ГРБ

81

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА



Метални канцелариски ормари

120 120

 » Седиште изработено од висококвалитетна  
пена, тапацирано со квалитетен текстил.

 » Потпирач за глава.

 » Потпирач за грб изработен од мрежест 
материјал што дише.

 » Стабилна петокрака.

 » Непречено прилагодување на висината на 
седиштето.

 » Способност за заклучување во работна 
 позиција.

 » Прилагодливи потпирачи за раце.

 » Прилагодување на силата на  
нишање според тежината  
на седечката.

 » Црна петокрака.

 » Седиште изработено од висококвалитетна 
 пена, тапацирано со квалитетен текстил.

 » Потпирач за грб изработен од мрежест 
материјал што дише.

 » Стабилна петокрака.

 » Непречено прилагодување на висината на 
седиштето.

 » Способност за заклучување во работна позиција.

 » Прилагодливи потпирачи за раце.

 » Прилагодливи потпирачи за раце.

 » Црна петокрака.

Механизам за 
лулање

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ FORCE

4010140252 – бело + црно

4010140253 – бело + сиво

40101402**

 » Ергономско седиште и потпирач за 
грб.

 » Високо квалитетна ткаенина.

 » Фиксни полипропиленски потпирачи 
за раце.

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

54 
Црн

56 
темно син

58 
сив

55 
темно 
мента

57 
црвен

59 
лимон 

боја

120

40101203**

85

86

87

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 
СЕДИШТЕ ПОТПИРАЧ ЗА ГРБ

84

40101404**

97

98

99

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 
СЕДИШТЕ ПОТПИРАЧ ЗА ГРБ

96

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ JOY 
064 HB 

РАБОТЕН СТОЛ  
JOY 060 W 

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА
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ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛ LUCCAS M

Механизам за 
лулање

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ LUCCAS HB

Механизам за 
лулање

РАБОТЕН СТОЛ LUCCAS W 

Механизам за 
лулање

S208

120

СЕРИЈА ЕРГОНОМСКИ СТОЛОВИ LUCCAS

 » Лумбална поддршка.

 » Прилагодлив потпирач за глава.

 » Седиште обложено со квалитетна 
ткаенина.

 » Потпирачот за грб е изработен 
од висококвалитетен мрежест 
материјал што дише.

 » Хромирани потпирачи за раце со 
украсни перничиња.

 » Хромирана петокрака.

S214

23

24

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 
СЕДИШТЕ ПОТПИРАЧ ЗА ГРБ

22

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 
СЕДИШТЕ ПОТПИРАЧ ЗА ГРБ

94

95

96

S829

33

34

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 
СЕДИШТЕ ПОТПИРАЧ ЗА ГРБ

32

 » Хромирана метална рамка од 
санки.

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА



Метални канцелариски ормари

 » Хромирана метална рамка од 
санки.

СЕРИЈА ЕРГОНОМСКИ СТОЛОВИ  

120

ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛ ROMA M

Механизам за 
лулање

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ ROMA HB

Механизам за 
лулање

РАБОТЕН СТОЛ ROMA W 

Механизам за 
лулање

S207

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 
СЕДИШТЕ ПОТПИРАЧ ЗА ГРБ

298

299

300

S237

34

35

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 
СЕДИШТЕ ПОТПИРАЧ ЗА ГРБ

33

40101002**

31

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 
СЕДИШТЕ ПОТПИРАЧ ЗА ГРБ

29

 » Лумбална поддршка.

 » Прилагодлив потпирач за глава.

 » Седиште обложено со квалитетна 
ткаенина.

 » Потпирачот за грб е направен 
од висококвалитетен мрежен 
материјал што дише.

 » Хромирани потпирачи за раце со 
украсни перничиња.

 » Хромирана петокрака.

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА
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КОМПЛЕКТ ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛОВИ 
SMART M, .

СЕРИЈА ЕРГОНОМСКИ СТОЛОВИ SMART

 » Прилагодлива лумбална потпора.

 » Фиксни потпирачи за раце.

 » Прилагодлив потпирач за глава тапациран со мрежест материјал 
што дише.

 » Прилагодлив потпирач за глава тапациран со мрежест материјал 
што дише.

 » Непречено прилагодување на висината на седиштето.

 » Седиште изработено од полиуретанска пена, обложено со 
квалитетен текстил.

 » Потпирач за грб изработен од мрежест материјал што дише.

S207

S160

246

247

248

***ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 
СТОЛИЦА ПОТПИРАЧ ЗА ГРБ

245

РАБОТЕН СТОЛ SMART W
Механизам за 
лулање

S226

54

55

57

58

75

59

74

76

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 
СТОЛИЦА ПОТПИРАЧ ЗА ГРБ

256

368

325

Механизам за 
лулање

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ SMART HB

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

21

20

22

56

СТОЛИЦА ПОТПИРАЧ ЗА ГРБ

23

24

25

26

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 
СТОЛИЦА ПОТПИРАЧ ЗА ГРБ

120

120

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА



Метални канцелариски ормари

РАБОТЕН СТОЛ PARMA BLACK W

 » Фиксни потпирачи за раце.

 » Механизам за лулање со регулатор за 
отпор.

 » Непречено прилагодување на висината 
на седиштето.

 » Заклучување на 3 работни позиции.

 » Седиште изработено од полиуретанска 
пена, обложено со квалитетен текстил.

 » Потпирач за грб изработен од мрежест 
материјал што дише.

Механизам за 
лулање

КОМПЛЕТ РАБОТНИ СТОЛОВИ 
SIENA W, . 

 » Фиксни потпирачи за раце.

 » Механизам за лулање со регулатор 
за отпор.

 » Непречено прилагодување 
на висината на седиштето.

 » Седиште изработено од 
полиуретанска пена, обложено со 
квалитетен текстил.

 » Потпирач за грб изработен од 
мрежест материјал што дише.

Механизам за 
лулање

S212

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

СТОЛИЦА ПОТПИРАЧ ЗА ГРБ

41

42

43

S227

49

47

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 
СЕДИШТЕ ПОТПИРАЧ ЗА ГРБ

48

120120

РАБОТЕН СТОЛ NORTON РАБОТЕН СТОЛ BRISTOL
Ergon 2L механизам Ergon 2L механизам

40101202**

93 
син

92 
црн

94 
сив

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

40101202**

96 
син

95 
црн

97 
сив

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

 » Ергономско седиште и потпирач за 
грб, тапацирани со висококвалитетна 
ткаенина.

 » Механизам за лулање со регулатор за 
отпор, и можност на заклучување.

 » Непречено прилагодување на 
висината на седиштето.

 » Прилагодливи потпирачи за раце со 
ергономски закривен горен дел.

 » Потпирач за грб со можност за 
прилагодување на висината со помош 
на рачка.

 » Стабилна петокрака.

 » Ергономско седиште и потпирач за 
грб, тапацирани со висококвалитетна 
ткаенина.

 » Прилагодување на наклонот на 
потпирачот за грб кон седиштето со 
можност за заклучување во саканата 
позиција.

 » Непречено прилагодување на висината 
на седиштето.

 » Прилагодливи потпирачи за раце со 
ергономски закривен горен дел.

 » Потпирач за грб со можност за 
прилагодување на висината со помош 
на рачка.

 » Стабилна петокрака.

120
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА
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 » Ергономско седиште тапацирано 
со квалитетен текстил и потпирач 
за грб од мрежест материјал што 
дише во комбинација со еко-кожа.

 » Хромирана петокрака.

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ MONTI HB
Механизам за 
лулање

S200

Черна потпирач

40101402**

Цветна потпирач

22  
портокалов

21 
темно 

син

23  
светло 
зелен

24  
црвен

25  
бел

72  
сребрен

73  
сив

74  
светло 

син

75  
кафеав

76  
зелен

77  
виолетов

78  
розев

79  
тиркиз

80  
циклама

81  
беж

**ИЗБЕРЕТЕ БОЈА НА ПОТПИРАЧТА И ДОПОЛНЕТЕ

120

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА
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Механизам за 
лулање

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ KRES

 » Ергономско седиште и потпирач за грб.

 » Висококвалитетна еко-кожа во 
комбинација со мрежен материјал што 
дише.

 » Фиксирани потпирачи за раце со 
тапациранo перниче.

4010140131

Екокожа Мрежа

Synchro механизам

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ BRIT

 » Ергономско седиште и потпирач за 
грб.

 » Висококвалитетна ткаенина, во 
комбинација на црна и сива боја.

 » Прилагодливи пластични потпирачи 
за раце.

4010140158

Сив Црн

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ MISTIK
Механизам за 
лулање

4010120133

црн

МрежаДамас

4010120134

Зелен

Ткаенина Мрежа

120
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА
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 » Ергономско седиште и 
потпирач за грб, тапацирани 
со еколошка кожа.

 » Фиксирани пластични 
потпирачи за раце.

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ MEGA

Механизам за 
лулање

S234

црн

4010140406

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ MEGA 
CHROME

Механизам за 
лулање

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ DEKO

 » Ергономско седиште и 
потпирач за грб, тапацирани 
со еколошка кожа.

 » Фиксирани потпирачи за раце 
со тапацирано перниче.

S242

црн

100 Механизам за 
лулање

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ CREDO

 » Ергономско седиште и 
потпирач за грб, тапацирани 
со еколошка кожа.

 » Фиксирани метални 
потпирачи за раце со 
тапацирано перниче.

S833

црн

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА
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Механизам за 
лулање

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ OSCAR

 » Висококвалитетна еко-
кожа.

 » Фиксирани потпирачи 
за раце со тапацирани 
перничиња.

89 

црн

41 

кафеав

S231

120
Механизам за 
лулање

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ AIDA

 » Ергономско седиште и 
потпирач за грб, тапацирани 
со еколошка кожа.

 » Фиксирани метални 
потпирачи за раце со 
тапацирано перниче.

40101401**

77 
црн

94 
крем

Механизам за 
лулање

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ STORM

 » Ергономско седиште и потпирач 
за грб.

 » Висококвалитетна еко-кожа.

 » Фиксирани метални потпирачи 
за раце со тапацирани 
перничиња.

S225

64 
црн

65 
сив + црно

67 
кафеав + 

црно

Механизам за 
лулање

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ FUEGO

S243

Црн, вистинска кожа

120

 » Ергономско седиште и потпирач 
за грб.

 » Висококвалитетна кожа.

 » Фиксирани потпирачи за раце 
со меки обложени влошки.

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА
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Механизам за 
лулање

Механизам за 
лулање

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ HUGO

 » Ергономско седиште и 
потпирач за грб.

 » Висококвалитетна еко или 
природна кожа.

 » Фиксирани потпирачи за раце 
со тапацирано перниче.

4010120176

црн
еко-кожа

4010120177

црн
вистинска кожа

Механизам за 
лулање

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ MIDAS

 » Ергономско седиште и 
потпирач за грб, обложени со 
еко-кожа.

 » Фиксирани потпирачи за раце 
со тапацирано перниче.

S240

црн

120

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ SLASH

 » Чист дизајн и ергономско седиште и 
потпирач за грб.

 » Ергономски кривини на потпирачот за грб 
за максимална удобност при долготрајно 
седење.

 » Дополнителна мека подлога за поддршка на 
главата.

 » Механизам за навалување, кој обезбедува 
прилагодување на висината на столот и 
заклучување во работната позиција, како и 
прилагодување на силата на нишање.

 » Хромирани метални потпирачи за раце со 
меки перничиња за практичност и удобност 
во текот на целиот работен ден.

 » Хромирана петокрака.

4010140492

црн
ело-кожа

4010140493

црн
вистинска кожа

160

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА
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S257

црн

 » Ергономско седиште и потпирач 
за грб.

 » Тапациран со висококвалитетна 
еко-кожа.

 » Фиксни хромирани потпирачи 
за раце.

 » Непречено прилагодување на 
висината на седиштето.

 » Стабилна хромирана  
основа со пет греди.

РАБОТЕН СТОЛ HAVEN W
Механизам за 
лулање

120

 » Ергономско седиште и 
потпирач за грб изработени 
од висококвалитетна 
полиуретанска пена, тапациран со 
висококвалитетна еколошка кожа.

 » Фиксни хромирани потпирачи 
за раце.

 » Непречено прилагодување на 
висината на седиштето.

 » Стабилна хромирана основа 
 со пет греди.

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ LIDER HB

Synchro механизам

S249

црн

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ ELL HB

4010140343
црн

4010140344

кафеав

Multi-block механизам

РАБОТЕН СТОЛ ELL W

 » Ергономско седиште и потпирач 
за грб.

 » Тапациран со висококвалитетна 
еко-кожа.

 » Фиксни хромирани потпирачи 
за раце.

 » Механизам за лулање со 
регулатор за отпор.

 » Непречено прилагодување на 
висината на седиштето.

 » Хромирана петокрака.

4010120264

кафеав

4010120263
црн

120

Multi-block механизам

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА
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ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ VINCI HB

 » Ергономски потпирач за грб.

 » Седиште и потпирачот за грб тапацирани 
со висококвалитетна еколошка кожа.

 » Хромирани фиксирани потпирачи за раце 
со тапацирани меки перничиња.

 » Приспособување на силата на нишање.

 » Заклучување на 5 работни позиции.

 » Хромирана петокрака.

КОМПЛЕКТ ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛОВИ 
VINCI M, 

S830

црн

S830

беж

4010100244

црн

4010140491

бел

Мulti-Function механизам

150

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ BRIGHT HB КОМПЛЕКТ ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛОВИ BRIGHT 
M, 

 » Седиште изработено од 
полиуретанска пена, обложено 
со висококвалитетна еколошка 
кожа.

 » Прилагодлива сила на нишање.

 » Прилагодлива висина на 
седење.

 » Хромирани потпирачи за 
раце обложени со меки кожни 
влошки.

 » Хромирана петокрака.

Механизам за 
лулање

4010100440

Бел

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА
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ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ BOGART HB

 » Ергономски потпирач за грб.

 » Седиште и потпирачот за грб тапацирани 
со висококвалитетна еколошка кожа.

 » Хромирани фиксирани потпирачи за раце 
со тапацирани меки перничиња.

 » Приспособување на силата на нишање.

 » Непречено прилагодување на  
висината на седиштето.

 » Заклучување на 5 работни позиции.

 » Хромирана петокрака.

КОМПЛЕКТ ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛОВИ 
BOGART M, .

4010140313

црн
4010140314

кафеав

4010100242

црн

4010100243

кафеав

Мulti-Function механизам

150

 » Ергономски потпирач за грб.

 » Седиште и потпирачот за грб 
тапацирани со висококвалитетна 
еколошка кожа.

 » Хромирани фиксирани потпирачи 
за раце со тапацирани меки 
перничиња.

 » Приспособување на силата на 
нишање.

 » Непречено прилагодување на 
висината на седиштето.

 » Заклучување на 5 работни 
позиции.

 » Хромирана петокрака.

КОМПЛЕКТ ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛОВИ 
ITACA M, .

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ ITACA HB

4010140310

беж

4010140309

црн

4010100240

беж

4010100239

црн

Мulti-Function механизам

150

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА
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ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ CRONO HB

 » Ергономски потпирач за грб со потпирач 
за глава.

 » Седиште и потпирачот за грб тапацирани со 
висококвалитетна еколошка кожа.

 » Хромирани фиксирани потпирачи за раце 
со тапацирани меки перничиња.

 » Приспособување на силата на нишање.

 » Непречено прилагодување на  
висината на седиштето.

 » Заклучување на 5 работни позиции.

 » Хромирана петокрака.

КОМПЛЕКТ ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛОВИ 
CRONO M

4010140312 
беж

4010140311

црн

4010100241

црн

Мulti-Function механизам

150

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ GRANDE HB

 » Ергономски потпирач за грб.

 » Седиште и потпирачот за грб тапацирани со 
висококвалитетна еколошка кожа.

 » Хромирани фиксирани потпирачи за раце со 
тапацирани меки перничиња.

 » Приспособување на силата на нишање.

 » Приспособување на силата на нишање.

 » Заклучете во работна позиција.

 » Хромирана петокрака.

КОМПЛЕКТ ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛОВИ 
GRANDE M, 

4010140308
беж

4010140306
црн

4010140307
кафеав

4010100238
беж

4010100237
кафеав

4010100236
црн

Механизам за 
лулање

150

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА



Метални канцелариски ормари

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ WAVE 05 HB

ДИРЕКТОРСКИ СТОЛ KARA 20 HB

130

130

Synchro механизам

Synchro механизам

 » Седиште и потпирачот за грб 
тапацирани со висококвалитетна мека 
еколошка кожа.

 » Широко седиште и удобни потпирачи 
за раце.

 » Способност за заклучување во работна 
позиција.

 » Прилагодлива висина на седење.

 » Прилагодлива сила на нишање.

 » Хромирана петокрака.

РОК ЗА ДОСТАВА: ДО 25 РАБОТНИ ДЕНОВИ

РОК ЗА ДОСТАВА: ДО 25 РАБОТНИ ДЕНОВИ

 » Седиште и потпирачот 
за грб тапацирани со 
висококвалитетна мека 
еколошка кожа.

 » Широко седиште и удобни 
потпирачи за раце.

 » Способност за заклучување во 
работна позиција.

 » Прилагодлива висина на 
седење.

 » Прилагодлива сила на 
нишање.

 » Хромирана петокрака.

ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛ KARA 20

4010140485

црн

4010140487

беж

4010140486

кафеав

4010140449

сив

4010100431

црн

4010100433

беж

4010100432

кафеав

4010100413

сив

4010140448

црн

4010140483

беж

4010140484

кафеав

4010140482

сив ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА



klever.com.mk

4030160002

4030160003

РАБОТЕН СТОЛ EOOS

РАБОТЕН СТОЛ BRIAN

Мulti-Function механизам

 » Седиште и потпирачот за грб 
изработени од полиуретанска пена, 
тапацирани со висококвалитетна 
еколошка кожа.

 » Подесување на висината на 
седиштето.

 » Механизам за лулање со регулатор за 
отпор, и можност на заклучување во 
работна позиција.

Механизам за 
лулање

150

150

 » Седиште и потпирачот за грб 
изработени од полиуретанска пена, 
тапацирани со висококвалитетна 
еколошка кожа.

 » Подесување на висината на 
седиштето.

 » Механизам за лулање со регулатор 
за отпор, и можност на заклучување 
во работна позиција.

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА



Метални канцелариски ормари

40101203** 40101203**

74 
црн

73
црвен

27 
син

26
црн

28 
сив

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ **ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

40101203134010120298

РАБОТЕН СТОЛ  
TWIST H CHROME RING

РАБОТЕН СТОЛ WORK@
SMART

РАБОТЕН СТОЛ  
WORK@SMART, ЕКОКОЖА

РАБОТЕН СТОЛ TWIST 
BLACK

120 120

120120

 » Седиште од повеќеслојно 
дрво, тапацирано со 
висококвалитетна еколошка 
кожа.

 » Прилагодлива висина на 
седење.

 » Стабилна црна петокракна 
основа со тркалца.

 » Седиште од повеќеслојно 
дрво, тапацирано со 
висококвалитетна еколошка 
кожа.

 » Прилагодлива висина на 
седење.

 » Хромирана петокрака со 
тркалца.

 » Седиште и потпирачот за грб 
тапацирани со ткаенина

 » Непречено прилагодување 
на висината на седиштето.

 » Способност за заклучување 
во работна позиција.

 » Способност за заклучување 
во работна позиција.

 » Стабилна петокрака.

 » Седиште и потпирачот за грб 
тапацирани со висококвалитетна 
еколошка кожа.

 » Непречено прилагодување на 
висината на седењето.

 » Способност за заклучување  
во работна позиција.

 » Фиксни потпирачи за раце.

 » Стабилна петокрака.

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА
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120

КОМПЛЕКТ ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛОВИ  
IRON M, 6 БР.

КОМПЛЕКТ ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛОВИ  
ISO IRON BLACK, 7 БР.

КОМПЛЕКТ ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛОВИ  
AXO M, 5 БР.

6 бр.

4010100307
црн

4010100308
беж

4010100309

црвен

 » Хромирана метална 
рамка.

 » Седиште и потпирачот 
за грб тапацирани 
со висококвалитетна 
еколошка кожа.

 » Хромирана метална рамка.

 » Седиште и потпирачот за грб 
тапацирани со висококвалитетна 
еколошка кожа.

5 бр.

4010100301

црн

4010100302

син
4010100303

црвен

120120

КОНФЕРЕНЦИСКА ТАБЕЛА ЗА СТОЛ ISO 
IRON ЦРНО

4010180461

7 бр.

4010100444
црн

4010100445
сив

4010100446

син

4010100448

сина
4010100447

црна

Еко-кожа

 » Стабилна метална рамка, 
обложена во прав во црна 
боја.

 » Пластични украсни навлаки 
за потпирачот за грб.  » Погоден за обуки, семинари и конференции.

 » Има компактен дизајн и цврста метална црна цевчесто рамка.

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА



Метални канцелариски ормари

КОМПЛЕКТ ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛОВИ EVO, 5 БР.

EVO 4S M
5 бр.

EVO 4L M

5 бр.
4010100282

црн

4010100283

сив

4010100284

син

4010100288

црн

4010100289

сив

4010100290

син

120

120

 » Широко седиште тапацирано со 
висококвалитетна ткаенина.

 » Заоблен потпирач за грб кој обезбедува 
дополнителна поддршка во лумбалниот 
предел.

 » Стилска хромирана рамка која гарантира 
цврстина и отпорност, со метална дебелина 
од 1,25 мм.

 » Седиште и потпирачот за грб изработени 
од висококвалитетен полипропилен.

 » Стабилна хромирана основа.

 » Можност за редење.

КОМПЛЕКТ ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛОВИ  GARDE-
NA M, 4 БР.

4 бр.

4010100249

црн

4010100251

бел

4010100250

жолт

4010100252

син

Секој сет вклучува 4 столици во 

една боја.

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА
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 » Седиште изработено од 
висококвалитетна пена, 
тапацирано со квалитетен 
текстил.

 » Потпирач за грб изработен од 
мрежест материјал што дише.

 » Преклопна странична маса 
 со вграден држач за чаши 
и шахта за инструменти за 
пишување на врвот  
(за моделот SWISS TABLE M).

КОМПЛЕКТ СГЪВАЕМИ ПОСЕТИТЕЛСКИ 
СТОЛОВИ SWISS M, 

КОМПЛЕКТ СГЪВАЕМИ ПОСЕТИТЕЛСКИ 
СТОЛОВИ SWISS TABLE M, 

4010100253

црн
4010100254

црн

 » Метална конструкција што 
се преклопува.

 » Вградени тркала на двете 
задни ногарки за лесно 
движење.

 » Потпирачи за раце со 
подвижни перничиња 
напред и назад.

120 120

 » Метална конструкција што се 
преклопува.

 » Тркала за лесно движење.

 » Седиште изработено од 
висококвалитетна пена, тапацирано 
со квалитетен текстил.

 » Потпирач за грб изработен од 
мрежест материјал што дише.

КОМПЛЕКТ СГЪВАЕМИ ПОСЕТИТЕЛСКИ 
СТОЛОВИ SHAPE M, 

4010100255

црн

120

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА



Метални канцелариски ормари

ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛОВИ 
СЕРИЈА BOND 

ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛОВИ 
СЕРИЈА EVO

120

120

BLACK

40101004**

Еко-кожа

51 
сив

54 
син

50
црн

53
црн

52 
син

55 
сив

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

EVO 02

40101004**

63 
црн

65 
жолт

62 
сив

64 
син

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

EVO 08

40101004**

67 
црн

69 
жолт

66 
сив

68 
син

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

CHROME

40101004**

Еко-кожа

57 
сив

60 
син

56
црн

59
црн

58 
син

61 
сив

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

 » Хромирана или обложена со прав црна метална рамка.

 » Седиште и потпирачот за грб обложени со висококвалитетна еко-кожа или ткаенина.

 » Ергономски потпирач за грб.

 » Пластични декоративни навлаки на седиштето и наслонот.

 » Хромирана или обложена со прав Црна метална рамка.

 » Седиште обложено со висококвалитетна ткаенина.

 » Потпирач за грб со перфориран полипропилен во црна боја.

 » Заштитници на подот.

 » Можност за редење до 4 парчиња.

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА



klever.com.mk

ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛОВИ 
СЕРИЈА EVO

ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛОВИ 
СЕРИЈА ROY

120

120

EVO 09

40101004**

71 
црн

73 
жолт

70 
сив

72 
син

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 
EVO 03

40101004**

75 
црн

77   
жол

74 
сив

76 
син

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

 » Хромирана или обложена со прав Црна метална рамка.

 » Седиште тапацирано со висококвалитетна ткаенинаи од ткаенина.

 » Потпирач за грб со перфориран полипропилен во црна боја.

 » Заштитници на подот.

 » Странична маса на преклопување со вграден држач за чаши.

 » Седиште и потпирачот за грб изработени од висококвалитетен 
полипропилен.

 » Потпирач за грб со перфориран полипропилен.

 » Стабилна метална основа обложена со прав во црна боја.

 » Заштитници на подот.

ROY 01
4010100478

ROY 03
4010100479

ROY 09
4010100480

ROY 10
4010100481

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА



Метални канцелариски ормари

КОМПЛЕКТ ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛОВИ  
SIT M, 

КОМПЛЕКТ ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛОВИ  
SKY M, 4 БР.

КОМПЛЕКТ ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛОВИ  
FLASH M, 4 БР.

КОМПЛЕКТ ПОСЕТИТЕЛСКИ СТОЛОВИ  
GLOS M, 4 БР.

4 бр.4 бр.

4010100323

црн

4 бр.

4010100317

црн

4010100318

кафеав

4010100297

црн
4010100299

кафеав
4010100313

црн
4010100314

беж

 » Хромирана метална рамка 
за санки.

 » Хромирана метална рамка 
за санки.

 » Ергономски ребрести 
потпирач за грб.

 » Ергономски ребрести 
потпирач за грб.

 » Заштитници на подот.

 » Хромирана метална рамка.

 » Седиште и потпирачот 
за грб обложени со 
висококвалитетна еко-кожа.

 » Ергономски ребрести 
потпирач за грб.

 » Потпирачи за раце 
обложени со еко-кожа.

 » Хромирана метална рамка.

 » Седиште и потпирачот 
за грб тапацирани со 
висококвалитетна еколошка 
кожа.

 » Потпирачи за раце 
обложени со еко-кожа.

 » Хромирана метална рамка 
за санки.

 » Седиште и потпирачот 
за грб тапацирани со 
висококвалитетна еколошка 
кожа.

 » Потпирачи за раце 
обложени со еко-кожа.

 » Заштитници на подот.

120

120

120

120

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА
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СЕРИЈА ЕРГОНОМИЧНИ ДЕТСКИ СТОЛОВИ

120
 » Анатомско седиште и потпирач за грб изработени од полиуретанска пена и тапацирани со висококвалитетна ткаенина.

 » Дизајнерски модел на потпирачот за грб за поголема стабилност.

 » Подесување на висината на седиштето.

 » Сертифициран (Bifma) гасен амортизер, 120 mm, и сертифицирани (Bifma) тркала за меки површини.

4010160049

син

4010160052

црн

4010160050

црвен

LUCKY WHITE

4010160051

зелен

4010160116

розев

4010160054

црвен

LUCKY BLACK

4010160053

син

4010160056

црн

4010160055

зелен

4010160046

син
4010160047

црвен
4010160048

зелен

BLACK

4010160043

син
4010160044

црвен
4010160045

зелен

WHITE

 » Анатомско седиште и потпирач за грб 
изработени од полиуретанска пена, обложени со 
висококвалитетна ткаенина.

 » Специјално дизајниран модел на потпирачот за 
грб за поголема стабилност.

 » Стабилна пластична основа со пет греди со 
тркала.

 » Поддршка за детските стапала.

 » Подесување на висината на седиштето.

4010160117

розев

120



Метални канцелариски ормари

120

 » Анатомско седиште и потпирач за грб  
тапацирани со мрежест материјал низ кој лесно  
циркулира воздух.

 » Стабилна пластична основа со пет греди со тркала и 
можност за прилагодување на тт.

 » Сертифициран (Bifma) гасен амортизер, 120 mm, и 
сертифицирани (Bifma) тркала за меки површини.

4010160057

црн
4010160058

сив
4010160059

црвен
4010160061

син
4010160062

зелен
4010160060

вишна боја

4010160063

црн
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Серија ергономични столови

Произведено во Германија

Карактеристики:

 » Synchro механизам.

 » Механизам за лулање со регулатор за отпор.

 » Заклучување во работна позиција

 » Тапацирано седиште и потпирач за грб.

 » Цврст црн грб.

 » Прилагодлива лумбална потпора.

 » Прилагодлива длабочина на седиштето.

 » 2D потпирачи за раце.

 » Тапациран текстилен потпирач за глава. (за моделот 
EV119)

 » Полиамидна петокрака.

 » Тркала за меки или тврди површини.

23 25 2724 26

40102003**

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

28 30 3229 31

40102003**

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

33 35 3734 36

40102003**

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

EVERY EV116 EVERY EV117 EVERY EV119

10

EVERY IS1

РОК ЗА ДОСТАВА: ДО 15 РАБОТНИ ДЕНОВИ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

10



Метални канцелариски ормари

Серија ергономични столови

Произведено во Германија

Карактеристики: 

 » Synchro механизам.

 » Механизам за лулање со регулатор за отпор.

 » Заклучете во работна позиција.

 » Тапацирано седиште и мрежест потпирач за грб.

 » Прилагодлива лумбална потпора.

 » Прилагодлива длабочина на седиштето.

 » 2D потпирачи за раце.

 » Тапациран текстилен потпирач за глава 
(за моделот EV218).

 » Полиамидна петокрака.

 » Тркала за меки или тврди површини.

38 40 4239 41

40102003**

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

43 45 4744 46

40102003**

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

48 59 6149 60

40102003**

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

EVERY EV216 EVERY EV217 EVERY EV218

EVERY IS1

РОК ЗА ДОСТАВА: ДО 15 РАБОТНИ ДЕНОВИ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

10
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4010200145

4010200151

Перфектни комбинации за најдобар резултат!

401020015540102001564010200152 4010200157 40102001534010200158 4010200154 4010200159

150

The Blue Angel Bifma e3 
level Platin

Quality 
Office

Tested Safety Ergonomics 
approved

Quality produced 
for the enviroment

РОК ЗА ДОСТАВА: ДО 25 РАБОТНИ ДЕНОВИ

GOAL 24/7
Серија ергономски столови

 » Тапацирано текстилно седиште и потпирач за грб.

 » Црна полиамидна рамка.

 » Прилагодлива сила на  лулање.

 » Прилагодлива длабочина на седиштето.

 » Прилагодлива лумбална потпора.

 » Синхронизиран механизам со можност за заклучување во работна позиција.

 » Прилагодливи 2D потпирачи за раце во форма на Т (прилагодливи во висина и 
ширина).

 » Полиамидната црна петокрака.

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

10



Метални канцелариски ормари

150
TF118
4010200366

TF117
4010200370

 » Седиште со две зони од пена за максимална удобност и седење без замор.

 » Заменливи навлаки за седишта кои гарантираат одлична хигиена и дополнителна 
удобност.

 » Мултифункционални 5D потпирачи за раце со прилагодлива висина, ширина и 
длабочина и дополнителна функција на преклопување.

 » Тапацир од идржлив материјал.

 » Цврста алуминиумска основа.

РОК ЗА ДОСТАВА: ДО 25 РАБОТНИ ДЕНОВИ

TWENTYFOUR IS5

Произведено во Германија

Серија ергономски столови

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА
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ЕРГОНОМСКИ РАБОТЕН СТОЛ FLEXI FX 
1114

РАБОТЕН СТОЛ  
FLEXI FX 1104 WHITE

РОК ЗА ДОСТАВА: ДО 25 РАБОТНИ ДЕНОВИ

РОК ЗА ДОСТАВА: ДО 25 РАБОТНИ ДЕНОВИ

378 380 410379 409

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

4010200***

381 383 408382 407

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

4010200***

 » ST1-синхрони механизам што овозможува заклучување 
на потпирачот за грб во 5 работни позиции.

 » Потпирачи за раце: 084 4F прилагодливи, мултифункционални 
во 4 насоки - во висина 8 цм, длабочина 4 cm, напред и назад 
на врвот 6 cm 
и странично за 30o.

 » Прилагодлива длабочина на седиштето: 6 см.

 » Двонасочно прилагодлив потпирач за глава: 
во висина и наклон 6 см.

 » Тапацир од висококвалитетен квалитетен текстил.

 » Црна петокракна основа со самозаклучувачки меки тркалца за 
тврди површини.

 » ST1-синхрони механизам што овозможува заклучување 
на потпирачот за грб во 5 работни позиции.

 » Потпирачи за раце: 084 4F прилагодливи, мултифункционални 
во 4 насоки - во висина 8 цм, длабочина 4 цм, напред и назад на 
врвот 6 цм 
и странично за 30o.

 » Прилагодлива длабочина на седиштето: 6 цм.

 » Седиште обложено со висококвалитетна ткаенина.

 » Мрежест потпирач за грб K+R 482, бел.

 » Бела петокракна основа со самозаклучувачки меки тркалца за 
тврди површини.

120

120

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА



Метални канцелариски ормари

ЕРГОНОМСКИ РАБОТЕН СТОЛ VICTORY 
VI 1401

ЕРГОНОМСКИ РАБОТЕН СТОЛ VICTO-
RY VI 1405 WHITE

РОК ЗА ДОСТАВА: ДО 25 РАБОТНИ ДЕНОВИ

РОК ЗА ДОСТАВА: ДО 25 РАБОТНИ ДЕНОВИ

385 387 406386 405

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

4010200***

388 390 391389 404

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

4010200***

 » ST1-синхрони механизам што овозможува заклучување 
на потпирачот за грб во 5 работни позиции.

 » Потпирачи за раце: 084 4F прилагодливи, мултифункционални 
во 4 насоки - во висина 8 цм, длабочина 4 цм, напред и назад на 
врвот 6 цм и странично за 30o.

 » Ергономски дизајнирано удобно седиште (XXL).

 » Прилагодлива висина на лумбалниот потпирач: 8,5 цм.

 » Прилагодлива длабочина на седиштето: 6 цм.

 » Прилагодлив потпирач за глава во две насоки: во висина и 
наклон 6 цм.

 » Тапацир од висококвалитетен квалитетен текстил.

 » Црна петокракна основа со самозаклучувачки меки тркалца за 
тврди површини.

 » ST1-синхрон механизам кој овозможува заклучување 
на потпирачот за грб во 5 работни позиции.

 » Потпирачи за раце: 084 4F прилагодливи, мултифункционални 
во 4 насоки - висина 8 цм, длабочина 4 цм, напред и назад на 
врвот 6 цм 
и странично за 30о.

 » Прилагодлива длабочина на седење: 6 цм.

 » Седиште обложено со висококвалитетна ткаенина.

 » Поддршка за дишечка мрежа K+R, сива боја.

 » Тапацир од висококвалитетен квалитетен текстил.

 » Петокракна бела основа со самозаклучувачки меки тркалца за 
тврди површини.

120

120

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА
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ЕРГОНОМСКИ РАБОТЕН СТОЛ  
FLEXI TECH FX 1124

ЕРГОНОМСКИ РАБОТЕН СТОЛ  
ZERO G

РОК ЗА ДОСТАВА: ДО 25 РАБОТНИ ДЕНОВИ

РОК ЗА ДОСТАВА: ДО 25 РАБОТНИ ДЕНОВИ

400 384 402401 403

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

4010200***

92

94 95

93

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

40102003**

1351 WHITE

96

98 99

97

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

1352

40102003**

 » ST1-синхрон механизам кој овозможува заклучување 
на потпирачот за грб во 5 работни позиции.

 » Потпирачи за раце: 084 4F прилагодливи, мултифункционални 
во 4 насоки - висина 8 цм, длабочина 4 цм, напред и назад на 
врвот 6 цм 
и странично за 30о.

 » Прилагодлива длабочина на седење: 6 цм.

 » Тапацир од висококвалитетен квалитетен текстил.

 » Црна петокракна основа со самозаклучувачки меки тркалца за 
тврди површини.

 » Работно столче со лесна пластична конструкција.

 » Седиште и потпирачот за грб тапацирани со Shrinx 
мрежа што дише (70% полиестер, 30% полиамид).

 » Прилагодлива висина што може да се заклучи.

 » Црна или бела пластика.

 » Црна или бела петокракна пластична  
основа 68 цм.

 » Меки тркалца за тврди подови, 60 мм.

120

120

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА



Метални канцелариски ормари

S209

црн

ЕРГОНОМСКИ СТОЛ NEXT HB 
Weight Sensitive механизам

 » Модернистички дизајн, во комбинација со 
удобно седиште и анатомски потпирач за 
грб, целосно изработен од висококвалитетен 
материјал што дише.

 » 3D прилагодливи потпирачи за раце.

 » Прилагодлива висина.

 » Прилагодлива длабочина на седиштето.

 » Прилагодлива лумбална потпора.

 » Weight sensitive механизам, кој овозможува 
заклучување во 4 работни позиции и 
автоматско прилагодување на силата на 
нишање според тежината на корисникот.

 » Ергономски потпирач за грб тапациран со висококвалитетен 3D ткаенина што дише.

 » Потпирач за глава од типот Моноблок и седиште тапацирано со висококвалитетна ткаенина.

 » Фиксни потпирачи за раце.

ЕРГОНОМСКИ СТОЛ SOLIUM EXECUTIVE 
Synchro механизам

**ИЗБЕРЕТЕ БОЈА И ДОПОЛНЕТЕ 

71 портокалова70 зеленa

73 бордо 74 виолетова

75 светло сива 76 темно сива

РОК ЗА ДОСТАВА: ДО 25 РАБОТНИ ДЕНОВИ

Solium Executive
S256

120

39 црвена 40 светло сина38 Црна

Достапно на лагер во боја:

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА



klever.com.mk

 » Ергономски стол со прилагодлив потпирач за глава, 
тапациран со ткаенина што дише.

 » Анатомски обликувано ергономско седиште 
изработено од полиуретанска пена, тапацирано со 
квалитетен текстил.

 » Потпирач за грб со ергономска кривина, тапациран 
со материјал што дише.

 » 4D потпирачи за раце со мек тапацир.

 » Механизам за лулање со регулатор за отпор, и 
можност за заклучување во четири позиции.

 » Прилагодлива длабочина на седиштето.

WHITE HB

СЕРИЈА ЕРГОНОМСКИ СТОЛОВИ

METEOR

40102001**

87

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

86

СЕДИШТЕ ПОТПИРАЧ

130
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА



Метални канцелариски ормари

X WHITE HB

X BLACK HB

89

99

88

40102001**

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

СЕДИШТЕ ПОТПИРАЧ ЗА ГРБ

40102002**

38

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 

СЕДИШТЕ ПОТПИРАЧ ЗА ГРБ

37

 » Ергономски стол со прилагодлив потпирач 
за глава, тапациран со ткаенина што дише.

 » Анатомски обликувано ергономско седиште 
изработено од полиуретанска пена, 
тапацирано со квалитетен текстил.

 » Потпирач за грб со ергономска кривина, 
тапациран со материјал што дише.

 » 4D потпирачи за раце со мек тапацир.

 » Механизам за лулање со регулатор за 
отпор, и можност за заклучување во четири 
позиции.

 » Прилагодлива длабочина на седиштето.

130
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

130
ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА
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црно и жолто 
4010200083

Прилагодлива лумбална потпора и потпирач 
за глава.Мултифункционален механизам 
кој овозможува заклучување во работната 
позиција.
Потпирач за нозе.
Анатомско седиште и потпирач за грб, 
изработен од полиуретанска пена, обложена со 
висококвалитетна еко-кожа.

ГЕЈМЕРСКИ СТОЛ
MAX GAME

црвено и бело 
4010200085

сино и бело
4010200082

бело и зелено
4010200086

црвено и црно
4010200084

150

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА



Метални канцелариски ормари

40102001**

83

84

85

**ИЗБЕРЕТЕ Боја И ДОПОЛНЕТЕ 
СЕДИШТЕ/АКЦЕНТ

82

4010200181

ГЕРЈМЕРСКИ СТОЛTOP GAME

ГЕЈМЕРСКИ СТОЛ SOFT

 » Комплет со две перници: 
една за лумбална потпора и 
една за вратот.

 » Прилагодување на висината 
на столот.

 » Прилагодување на наклонот 
на потпирачот за грб.

 » Прилагодлива висина на 
потпирачите за раце.

 » Цврста црна ребреста 
полиамидна основа.

Multi-Function механизам

Multi-Function механизам

 » Комплет со две перници: 
една за лумбална потпора и 
една за вратот.

 » Прилагодување на висината 
на столот.

 » Прилагодување на наклонот 
на потпирачот за грб.

 » Прилагодлива висина на 
потпирачите за раце.

 » Цврста црна ребреста 
полиамидна основа.

130

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА
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4010200200

4010200202

ГЕЈМЕРСКИ СТОЛRACE@RUN

ГЕЈМЕРСКИ СТОЛ RACE@STAR

Multi-Function механизам

Multi-Function механизам

130

130

 » Комплет со две перници: една за лумбална потпора 
и една за вратот.

 » Прилагодување на висината на столот.

 » Прилагодување на наклонот на потпирачот за грб.

 » Прилагодлива висина на потпирачите за раце.

 » Цврста црна ребреста полиамидна основа.

 » Комплет со две перници: една за лумбална потпора и 
една за вратот.

 » Прилагодување на висината на столот.

 » Прилагодување на наклонот на потпирачот за грб.

 » Прилагодлива висина на потпирачите за раце.

 » Цврста црна ребреста полиамидна основа.

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА



Метални канцелариски ормари

UPis1 обезбедува движење во секојдневниот живот. Паметна мултифункционална столица која ве 
следи на сите спонтани разговори, семинари и состаноци. Ве одржува мобилни и флексибилни 
во седентарен секојдневен живот. UPis1 е алтернатива на активна столица која носи здрава 
промена на работното место.

 » Подесување на висината со помош на црвена текстилна лента.

 » Меко базалтно сиво седиште.

 » Меко базалтно сиво седиште.

арт. шифра вид

4010200024 Табуретка Up 100U, ментол

4010200025 Табуретка Up 100U, црна

4010200052 Табуретка Up 100U, бела

4010200053 Табуретка Up 100U, жолта

4010200054 Табуретка Up 100U, корал*

4010200274 Табуретка Up 100U, црвена

UPis1/ТАБУРЕТКА
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ИНДУСТРИАЛЕН СТОЛ LABSIT 9125

 » Отпорен на чистење со средства за дезинфекција, погоден за употреба во 
лаборатории со безбедносна класификација од S1 до S3.

 » Погоден за лаборатории и простории со хигиенска средина, особено 
во областа на здравството, универзитетите, биотехнологијата, хемијата 
и фармацијата.

 » Синтетички потпирач за грб со функција 3D-Flex кој се прилагодува на 

4010220010

4010220009

4010220011

4010220008

движењата на корисникот и го следи горниот дел од телото 
кога се навалува наназад или се врти на страна.

 » Седиште обложено со интегрална PU пена.

 » Исклучително цврсто, издржливо, може да се пере, отпорно 
на средства за дезинфекција, без ПВЦ, со заштита од пожар 
според EN 1021, Дел 1 + 2.

 » Прилагодлива висина на седење од 450 до 650 
mm.

 » Самозаклучувачки меки двојни тркалца кои ги 
штитат подните облоги и обезбедуваат столчето 
да не се фрли случајно кога не се користи, па 
затоа е минимален ризик од несреќи.

РОК ЗА ДОСТАВА: ДО 25 РАБОТНИ ДЕНОВИ

ИНДУСТРИАЛЕН СТОЛ NEON 9573 

4010200134

4010220002

4010220003

 » Тапацирот на седиштето и потпирачот за грб може да се 
сменат со само еден клик, благодарение на иновативниот 
систем Klick.

 » Супертек тапацир: отпорен на сечење, не се лизга и лесен 
за чистење. Удобен, мек, дише и отпорен на надворешни 
влијанија.

 » Синхронизиран механизам, во кој наклонот на седиштето и 
потпирачот за грб се прилагодува автоматски.

 » Седиштето има вградена потпора за карлицата и заоблен 
преден крај за да не се попречува циркулацијата на крвта 
до бутовите.

 » Прилагодлива длабочина на седиштето до 60 mm. 
Навалување на седиштето прилагодливо до 9о.

 » Прилагодувањето на висината на потпирачот за грб до 60 
mm обезбедува најдобра можна потпора за грбот, особено 
во лумбалниот дел, правејќи го столчето удобно за луѓе со 
различни типови на тело.

РОК ЗА ДОСТАВА: ДО 25 РАБОТНИ ДЕНОВИ

4010200136

4010220004

ДОСТАПЕН НА ЛАГЕР

во боја

ДОСТАПЕН НА ЛАГЕР

во боја


